LEI MUNICIPAL Nº 1.666/2022

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DA

QUADRA DE ESPORTES LOCALIZADA NA

ESCOLA MUNICIPAL MANUEL PEREIRA

RAMALHO, NESTA CIDADE DE RIBEIRÃO

VERMELHO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

            Autoria do vereador Jorge Luiz de Oliveira

A Câmara Municipal de Ribeirão Vermelho por seus vereadores aprova e eu,

Prefeito Municipal sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominada "Sílvio Edson Ramos, Viquinho" a Quadra de Esportes

da Escola Municipal Manuel Pereira Ramalho, localizada na Avenida Prefeito Doutor

Nilton Lasmar, nº 586, nesta cidade de Ribeirão Vermelho.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Ribeirão Vermelho, 23 de março de 2022.

Welder Marcelo Pereira

Prefeito Municipal

		2022-03-23T15:46:47-0300
	WELDER MARCELO PEREIRA:08047916602